Marg: ASLAKHOWE

425. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus de Hertelpol capellanus die Sabbati proximo post festum sancti Thome apostoli anno xlix domum Willelmi Smyth' de Filingham noctanter intrauit et Willelmum Heryel et Iohannem de Crosseby seruientes ipsius Willelmi ibidem verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis.

426. Item presentant quod Walterus Bernard canonicus de Newhous die Lune proximo post festum sancti Michelis anno xlviij

cepit dimidium quarterium ordeï precij ij s. de Iohanne Broklesby apud Glenteworth et de Alano Bolour de Glenteworth dimidium quarterium frumenti precij iij s. die anno et loco predictis per extorcionem et contra pacem domini regis. (*Marg:* Bernard.)

W. B., a canon of Newhouse, took half a quarter of barley worth 2s. from J. B., and half a quarter of wheat worth 4s. from A. B. by extortion.

Marg: LAURIZ

427. Iuratores presentant quod Robertus de Muskam capellanus de Lincoln' et Iohannes de Hawardby masoun emerunt et forstallauerunt apud Lincoln' Wraghby et alibi in patria videlicet circa festum sancti Martini anno xlvij quadraginta quarteria frumenti precij x librarum et quadraginta quarteria fabarum precium quarterij vij s. et dicta blada vendiderunt diuersis hominibus patrie in comitatu Lyncoln' et ceperunt lucrum excessiuum quilibet eorum ad summam xl s. contra formam statuti inde editi.

R. de M., a chaplain, and J. de H., a mason, bought and forestalled 40 quarters of wheat worth £10 and 40 quarters of beans worth 7s. a quarter at Lincoln, Wragby and elsewhere, and sold them to diverse men of the district; and each of them had excess profits amounting to 40s.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

428. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas de Asthorpe Iohannes de Claypole Petrus Bekke de Neuton' Thomas filius Hugonis de Ketelthorpe Rogerus de Croxton' de Vpton' Galfridus Smyth de eadem Robertus de Spritlyngton' Robertus de Croxton' Thomas de Braunceby de Stretton' Simon Pays de Stowe Simon de Thorpe de Stretton' et Iohannes de Estgate de Stowe presentant quod Matillis¹ vxor Willelmi Wyne de Stowe beate Marie die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno xlvij apud Stowe beate Marie felonice furata fuit tres bussel [sic] braci precij ij s. iij d. de Iohannes [sic] Smyth de Stowe apud Stowe. (*Marg:* Felonia.)

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: CANDLESHOW

429. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Braytoft' Iohannes de Gunby Thomas Tours Willelmus Leuerik' Iohannes de Kelsay Willelmus atte Hall Robertus de Copthorpe Iohannes de Stykford Iohannes atte Brigge Robertus de Gerdig Ricardus Danby et Iohannes de Alford presentant quod Iohannes Steuencesson' de Nouo Castro capellanus die Lune proximo post festum sancti Andree apostoli anno xlvij apud Partenay et alibi in partibus de Lyndesay quadraginta quarteria frumenti precij cuiuslibet quarterij dimidie marce et quadraginta quarteria fabarum precij cuiuslibet iij s. [forstallauit] et ea adduxit ad Nouum Castrum. (*Marg:* Transgressio.)